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En nio våemgars ho* byggnad akall
T Eaton under 
hornet av Donald ock Graham aveny
er Byggnaden kommer att tå en 
golvyta av 4*0.004 kv -fot

En elyckehåndeiae ti made i Flsher 
River forlidea vecka, I det en man blev 
sA illa eårad i huvudet av en sönder 
sprungen såg. att han forlidea son 
dagsnatt avled 1 Sl Bonitace hospital. 

■ Hans namn var Phileas Fort in

E 4S47—SOvt av Jeaa Tbes-—Hispelad av i 
Aabargo"

E 4å4å—Glad och Livad bot am 
bia Band

Lager A OI 
■ dwts iof imltté pianeEn Board of Trade kl 

rar att aa sta sommar på ett värdigt 
sått fira minnet av Manttobaa Inträde

maren uppfora på
—På Rotsed Strand

av Gustaf Laadh
B 4åSå—Boldatviaa

—Athenarnes sång The Art L-tterary Society av Mani 
toba U ni versi ty sammanträder nås ta 
fredagaaflon för en ”community 
nigbV*

Dr. Harvey Smith valdes forlklen lör 
dag till bonorary occulist för Manito
ba-bran schen av Canådian National 
Institete tor de blinda

"The Wonderful He* vetts" blir äm
net för en illustrerad föreläsning, som 
kommer att hållas av dr H. R King
ston 1 Broadway church den 25 mars 

Annie E. West dömdes 1 måndags till 
sex månaders vistelse i Salvatlon Ar- 
my Home Hon har tagit for $55 oo 
varde sv k låder och handdukar från 
ett hospital, v ar est hon arbetat.

Norska Amerika-linisns ångare "Ber 
gen sfjord *' avseglade från New York 
den 12 mars och väntas anlända till 
Norge omkring den 21 mars, medde
la* till P. M Dahl Steamship Agency 
i Winnipeg

Mr. Adam May. vice-grand president 
of the Brotherhood of Railway and 
Steamship clerks. förklarade förliden 
lördag nafton i La bor Temple huru 
2,000.OCH) järnvägsmän 1 U.S.A. nyligen 
avvändes från att strejka

Mr. Albert Hermamon från Bucha 
nan. Säsk . besökte Winnipeg forlid^n 
vecka och hälsade på & denna tidnings 
kontor Mr H. harstammar från Ho 
sjo i Jämtland och Ar varit i Cgnada 
sedan 1903. Ar 1917 blev han invald 
i legtslaturen 1 Sask. och fortfar att 
skota denna politiska förtroendepost

Mr. Conrad Johnson från Clanwill- 
tam. Man., halsade på å denna tidnings 
kontor och ordnade så att han skulle 
få sin tidning ut till sin farm Han 
har 1 8 år sysslat med farmarbete i 
Canada Han härstammar från Ånger
manland och har en syster, som han 
hälsat på hår 1 staden

Mr. A. G. Ronning från Minneapolis, 
Minn . gjorde en påhälsning A denna 
tidnings kontor förliden vecka Mr. 
R är president och manager för Ron- 
Ring Motor Co . Dtrector American 
Harvester Co., och president för U. S. 
Ensllage Harvester Co. För sina präk
tiga Jordbruksmaskiner hava de nu 

| upprättat en filial även i Canada
Den isländske redaktören dr. D. J.

; Johannesson arresterades här i staden 
I förliden vecka för upproriska yttran
den. som han påstods hava gjort vid 
ett möte i La bor church den 7 mars. 
Dr. J. förnekade emellertid inför do
maren vad som lades honom till last. 
och frikändes Det torde bliva ett 
mindre behagligt efterspel för polisen.

“Media Nox Club” (t. d. känd under 
namnet Ful’o'pep Club) kommer att 
anordna en dans fredagen den 19 mars 
kl. 8:30 em. 1 Odd Fellow s Temple å 
Kennedy St. En första klassens orke
ster kpmmer att spela; mycket trev
ligt blir det for envar som kommer. 
Inträde 50 cents. — K. E. K.

Mr. Isak M. Anderson från Yorkton, 
Sask., besökte denna tidnings kontor 
förliden vecka, då han var i staden for 
att söka bot för influensan Hans son
hustru mrs. Carl Anderson var i hans 
sällskap. Hon hade graduerat som 
nurse från St. Bonitace Hospital i 
Winnipeg. Mr A hade varit i Canada 
i 18 år

Tre järnvägståg, förande passagera
re från ångaren Minnedosa. anlände 
till Winnipeg förliden måndag Om
kring 100 av passagerarna komma att 
stanna i Manitoba; de övriga lamnade 
omedelbart för British Columbia 
Bland dem var ett sallskap av office
rare. som skola upptaga fruktodling 1 
Okanagandalen.

Rev. J. F. Pohlhammar från Anoka.

Columbia Aand
Violin noioE 4*44—Irmeltn Rom

S*ad In onUr «<•="' «•- 
ovannämnda nummer slo:

av Birger Stenberg 
— Sångaren på Vandring.

•ftUas
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Rättegången i Winnipeg. vilken av
bröts 'förliden vecka på grund av en 
jurymäns sjukdom, fortsattes på min 
dagen denna vecka, då mr A J And
rews. K. C., fortsatte sitt tal till Juryn. 
Han var synnerligen hård gen t emot 
W. Ivens på grund av hans förbindelse 
med La bor church "Jag tvekar inte 
att såga", yttrade advokaten, "att den
na s. k La bor kyrkan var endast ca- 
mouflage för predikandet av upprori
ska läror och för att underblåsa otlll- 
fredsstållelseas eld och förstörelsen av 

I kommen ihåg. når mr.våra ideal 
Ivens bad om gudomlig hjälp i revolu
tionen, som var oundviklig Kommen 
I också ihåg en annan William, bed
jande om hjälp och hänvisande till 'me 
and Gott’? Vilken skillnad är det på 
William Hohenzollern och William

"t

MARS 1920 iS
Ivens? Båda äro stora män. maske 
rande under religionens täckmantel 
Båda voro fiender till samhället." Mr 
Andrews avslutade sitt tal till juryn 
förliden måndag safton. Det hade ta
git tre dagar De anklagades försvå 
rare hade därpå tillfälle att borja sina 
försvarstal, vilka bliva sju till antalet ' * 
Mr Trueman skull#* börja, men då det 
endast var 25 minuter kvar av tiden, 
ansåg han det icke lönt att börja förr 
än påfoljantfe dag. vilket även doma
ren gick in på och ajournerade

t

Till våra Svenska Handlande1
GÖK ER NÄSTA M»SJVKHJXLPSFöREN INGEN

NORDEN (Inc.)Sverige-Resa ifVår gamla goda vårtid är här igen.

Det är 50 år. sedan vi började fabricera 
och sälja varor , och vi hålla på att gora affärer 
på vår vanliga plats, och det går med kläm.

> Vårt lager är ovanligt välförsett ifraga om vår- och 
\ fasoner av finare och medium skor.
[ Vi sälja skor i dag med en förtjänst icke överstigande den.
\ vi hade före kriget, för att tillmötesgå förhållandena och för- 
c öka vår affär.
f I-åt oss fa Ed ra värderade beställningar och vi skola ägna
? dem vår bästa uppmärksamhet. Sänd oss Edra rubber-bestall- / .t.

ningar för vår-säsongen.
Vi tacka våra många svenska handlande för deras vä nliga och liberala patronisering. :i;

Thomas Ryan & Company Limited
44-46 Princess Street

- Etablerad 1874

.A'
MED DIREKTA Stiftad 1900

Möter Sd Jo onsdagen i varje månad 
, A Scott Memorial Hall kl. lem

AMF DIKA I INI Fil I Sekreterare: John A Gustafson, 208
MnumilR 1.1111 | Logan Are . Telefon Garry 117.

Flnanssekreteråre: Alexis Crietenson, 
334 Guildford St.. Winnipeg. Telefon 
West 671.

SVENSKA ‘

•t
som mar-KYRKORNA.

1ÅNGAREN
Missionskyrkan, 

ning sammanträde i tisdags kväll hos 
Miss Elna échön 126 Cauchon St 
Dorkassy fören ing mdter nästa tors
dag den 18 mars hos Mrs, Thorsten 
Anderson 321 Cathedral Ave Alla

De ungas syföre- I“STOCKHOLM”
X546 fot lång22J170 Dlepl. Tons Sjukkomiténs ordf.: Axel Treskbeck, 

adress: 121 Inkster ave eller 319
Elgin ave Vid sjukdomsfall kan även 
anmalan göras 208 Logan ave, telefon 
Garry 117.

I“DROTTNINGHOLM” i18.000 dlepl. tant, 840 fat ling. 3 pra- 
pellrar. turbinmasklner;

I regulllr passa ge raretrafik direkt 
mellan

medlemmar och vänner till föreningen 
hälsas välkomna. Uppbyggelsemöte 
torsdagskväll, ledt av pastor Pohlham- 

Nästa söndag predikar pastor 
Pohlhammar vid förmiddagens och 
kvällsmötet. På eftermiddagen kl. 4 
hålles ett stort, ungdomsmöte, då vi 
hava som gäster ungdomsföreningen 
i Elmwood

NEW YORK och GÖTEBORG DINAV1AN-
kMERICAN

SC,Avgå från NEW YORK
“STOCKHOLM”

1 Maj.
“DROTTNINGHOLM”

omkrinq 15 Maj.
Bestäm er för resan och inbetala 

hand penningar på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKALAGENT eller In- 
slnd dem till

ii.
!• WINNIPEG MANITOBA i

mm-
Avgångsdagar 
fr. New York 

direkt till

Fcirdinvifn

* i10 Juni.den 20 Mars. n Kom med till detta In- ^
tressanta möte. Mycken sång.

Sv. Luth. Zions-kyrkan, V. J. Teng- 
wald, pastor; Phone Garry 324 Hög 
mässa kl. 10:30 f. m. söndagsskola kl. 
12 midd . aftonsång kl- 7.

"Freja." unga flickornas sy

FRÅN STATERNA

FARM LAND“OSCAR II” ...........
“FREDERIK VIII”
“UNITED STATES" ..... 13de Maj
“OSCAR II”
“NELLIG OLAV”
“FREDERIK VIII" .
“UNITED STATES”
“OSCAR II”

8 April 
6 Maj Svenska journalistförbundets i Arne- 

möt" i-ika marsmöte hölls å Svenska han 
hålles hos Mr och Mrs A Bostrom. delskammarens i Chicago lokal den 3 
255 Pritchard Ave. Torsdag kl 8 t-

Bucha nan, Sask. - K% 33-31 8 W 2. 3 mil öster om town allt 
praru-ångplogsland — $24 oo per acre 
skyndsamt, om NI önskar hava detta 

Edrons. Man. —
Edrous. 140 acres odlade 
alla avseenden. Gott vatten 
till oss angående detta.

Cartwright, Man. — 320 acres vackert, jämnt land. 280 acres od 
lade 100 acres sommarträde och I god kondition 35 acres hostplöjt 
Landet ar en djup svartmylla på lerbotten Det är fint bolaget, 3 mil 
från town. omkring 1 jnU från skola. Avyttringspunkten ar Cartwright 

Det är ett gott tvåvåningshus med sju rum i god kondition Stallet 
ar 36x60 med stor hoskulle och cementgolv, I utmärkt tillstånd Grana 
ries och andra uthus, alla lämpliga för en farm av denna storlek över- 

u g.°tl va,,en En fjärdedel “fenst”. På grund av belägenheten 
och tillståndet av denna farm. varande allt väl odlat, är det ett utmärkt 
kop Pris $2.000.oo. $5.000.oo kontant

Utrustningen, foder och utsäde kan köpas för kontant. Den legala 
beskrivningen är ^»-24 1-15 West 1st.

For vidare upplysningar tillskriv

Swedish American Line Passande villkor27 Maj
...... 10 Juni

24 Juni

Handlads. Tvenne ansökningar om medlem- 
DenNew York 

f Winnipeg, Man. 
DE SOM ÄMNA EFTERSÄNDA AN

HÖRIGA FRAN SVERIGE BORDE 
NU KÖPA BILJETTERNA MED 
DIREKTA
SVENSKA AMERIKA LINJEN

24 State SL 
394 Logan Ave.,

skap förelägo och beviljades.
Vhl Canadakonferensens möte som kommitté som vid föregående möte 

hölls i Kinisstino och Mel fort voro föl- j updrag att i Chicago anordna !
jande invalda:

Pastor V. J Tengwald, president 
” Philip Johnson Kelliher o. Young 
Sask . vice ordf.

320 acres 90 mil väster om Winnipeg. 2 mil från 
Goda byggnader \1 Juli 

15 Juli
Första klassena land I 

Pris $11,500 oo, $3.000 oo kontant Skriv
en konsert rapporterade att alla ar- i 
rangemang härför redan vidtagits och j 
att konserten skglle äga rum den i 
13 mars. Svenska klubbens lokal ha 
de godhetsfullt upplåtits kostnadsfritt, 
en firma hade kostnadfritt tryckt de I 
erforderliga biljetterna, och alla de 
som lovat medverka hade åtagit sig 
göra detsamma gratis. Dessutom rap 
port erad es bl. a. att en person för två ’ 
biljetter till konserten erlagt $100. ] 
Kommittén, som skulle infordra kost- 
nadsförslag för tryckning av förbun
dets årsbok avgav rapport, raen på 
grund av de varierande priserna i pap- 
persmarknaden o. s. v. kunde ej något 
beslut fattas rörande uplåtande av kon
trakt på tryckningen Boken kommer 
att omfatta 320 sidor, varav 40 upp - 
tagas av annonser, 
som skall ha årsbokens redigering om 
hand avgav likaledes utförlig rapport 
Kommitténs hoppades och trodde att 
boken skall omfattas med stor välvil
ja, men vågade dock ej "hysa den 
djärva forhoppningen att den blir 
svensk-amerikanska allmänheten så 
kär och oumbärlig att den går och bär 
den i fickan.”
att boken erhåller ett lämpligt ”ök
namn.’' ”piffigt raen ej t>analt”. och att 
samtliga medlemmar av förbundet be
redas tillfälle Inkomma med förslag 
Av flera anledningar har befunnits 
lämpligast att boken updelas i tvä sär
skilda avdelningar, den ena bestående 
av bidrag från förbundets medlemmar

xHyttplats bor reserveras 1 tid hos 
närmaste lokalagent eller genom 
Minneapoliskontoret.

Oöverträffade bekvämligheter 1 
alla klasser.

Biljetter från Skandinavien ut 
ställas fortfarande till alla ståder 1 
U. 8 och Canada.

Var god och observera, att Min
neapoliskontoret är flyttat till 123 
So 3rd Str. (Metropolitan Life 
Bldg >

“ L. Melander. Machwell. Sask Sekr. 
“ J E Lindberg kassör.

Pastor J Dahl från Pecatonica. 111. 
predikade i söndags Midvinterfesten 
hålles den 23. 24. och 25. mars 192u 

Baptistkyrkan, 
och bibelstudium

•tP. M. Dahl Steamihip Agency v
TWinnipeg, Man.325 Logan Ave.,
VI
iTorsdag bönemöte 

Möten nästa sön 
dag kl 10:30 predikan över ämnet: 
”Levande vatten”, vid ungdomsmötet 
studeras Petri karaktär; ämne for 
kvällspredikan: "EtTvärld för ett liv ” 
1 söndags hade vi glädjen åter se fa
miljen A W. W lek bergs med. 
grund av lilla Ediths sjukdom ha de 
varit isolerade ett par månader.

Mrs Arthur Oberg och barnen ha

X
;;

G. A. YOUNG & CO.
SCANDMAVUM-AMERICAN LINE
123 S. 3- ST. (MCTPOPOUTAW LIFE BLDG.) 
MINNEAPOLIS, MINNESOTA

601 McINTYRE BLK.
WINNIPEG. »;Pä

eller
Den kommitté

r**st till hennes föräldrahem i Alpine. 
Mr. Oberg kominer efter om ett par

P M. DAHLS 8 S AGENCY, 
325 Logan Avenue, Winnipeg.

Minn., gjorde oss ett besök häromda- 
Han har under några veckor va

Denna aktade familj kom
mer att lämna ett stort tomrum efter 
sig Sä fortgår svenskarnas småning
om skeende utvandring från Winni
peg. Besökande Erik Teijin. Alpine. 

Han är en duktig sån- Johnson och Solbrekt. Norquay, Sask , 
Agnes Anderson Kilkenny

Elmwood missionsförsamling. För
liden torsdagsafton predikade pastor 
Rudolf Petterson, Wetaskiwin, Alta 
Alla till mycken välsignelse, 
dagskväll bönemöte kl 8. Nästa sön
dag s. skola kl 11

gen.
rit assisterande pastor i missionskyr
kan. medan pastor Liljengren på grund 
av sjukdom i hemmet varit förhindrad 
att tjänstgöra 
gare och musikant samt sysselsätter 
sig emellanåt med pianotoning.

Våren tittade fram ett litet tag för
liden vecka i Winnipeg Men den 
tyckte visst det vat för tidigt att stiga 
upp a>vh taga på sig den gröna dräk- 
JLé*. Förliden måndag och måndags 
natt korp den åter under det vita täc
ket som en ganska allvarlig nordväst- 
vind bredde ut över gator och grän
der Men inför solens blida öga vek- 
nar rlen bistra kölden och den härda, 
kalla snön upplöser sig snart i flödan
de tårefloder.

N. B. Swanson
Kommittén föreslog

Svensk Specerihandlare
288 Princess St., Winnipeg Tors-

mUngdomsföre
ningen deltager i ett stort gemensamt 
mote med ungdomsföreningen i mis
sions kyrkan på U>gan Ave kl. 4 
Aftonmötet börjar vid vanlig tid kl 

Kora! — J. S.

""Uppmärksamma denna annons, som 
fornt varit synlig 1 denna tidning För 
att nu bättre kunna tillmötesgå våra 
skandinaviska kunder, som bo såväl i 

, staden som på landsbygden i Canada. 
I hava vi flyttat till en. mera central 

plats Vi kunna darfor noggrannt se 
till alla orders, som sändas från lands- 

Vi garantera goda varor och 
Sänd beställnin

C. H. NILSON Eetablished
1877

“The Old 
Rellable”

och andra litteratörer, som anmodas 
medverka Dam- och herrikräddare.

Största skandinaviska 
skrädderiaffär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Maln SL
Winnipeg,

Telefon Garry 117.

TILL SALU Kommittén ansåg nödvän
di g-te 11 inskränka prosabidragen till 
högst 2.000 ord samt påpekade att “he
la anrättningen är avsedd att vara så

100,000 MYSKRÅTT0R
ÖNSKAS GENAST.

Frälsningsarmén Nu på torsdag 
blir det sång- och musikmöte. Fredag 
kväll inbjuder kårens chef alla både 
broder och systrar till ett Intressant

NORTHWESTERN 20 H.P. 

32 CYL ÅNGTRÖSKMASKIN

Mr. August Bergman från Norman. 
Ont . hälsad" på å denna tidnings kon
tor förliden /**<ka. då han reste Ige
nom Winnipeg^tlll sitt hem frän Mavo 
klinik i Ro<hf^Ter. Minn . där han va
rit hos sin sjuka hustru i två månader. 
Hon har genomgått en mycket svår 
operation orh är nu på bättringsvägen. 
Mr B. ar en bygnadskontraktör i kom
panjonskap ined mr. G. Nelson. Han 
härstammar från Hemösandstrakten 
och har varit i Canada i 9 Ar.

Mr. Olof Hanson från Prince Rupert, 
B C, förärade- Winnipeg ett besök 
förliden vecka Mr Hanson bårstam
mar från Norland. och dess hardande 
hälsosamma inflytande har hos honom 
fått tillfälle att giva uttryck åt sina 
karakteristiska egenskaper gen mån
ga framgångsfulla foretag i detta land. 
Han strävtlde hårt såsom de flesta i 
början och hans ihärdighet kröntes 
snart med utomordentlig framgång. 
På västkusten bedriver han nu en 
mycket framgångsfull lumberaffär 
med egen såg och vad som därtill hö
rer. Åtskilliga hundratal arbetare 
äro på olika sätt förbundna med hans 
lumberaffär Just i dagarna har han 
avslutat ett stort lumberkontrakt med 
regeringen i Canada. Det omfattande 
arbete, som däri inbegripes torde taga 
mer än ett år för sin fullbordan. Mr. 
Hanson år en ideglist tRl sitt tänke-

lättsmalt som möjligt och starkt kryd 
dad med salt (det attiska, ej det en
gelska slaget i och en nypa peppar här 
och var

redligt bemotande 
gar till ovanstående adress. Här ne
dan angiva vi en del varor samt pri-

Vi hava »tor* beatiillning att fyll»
Pria*-n »«n. aldrig I 

hxgri- Det »M-talar alt eåiida alla '
palavaror Vi bar till <.g» alltid Vi b» 
tala i-rpreaa på alla /orwandeleer ar i 
på la va ror

Hknv för m»rknada rapport, pnaliata 
orh "Hhipping t%g*

systramote. Gott kaffe med dopp kom
mer att serveras — Den 31‘mars kom
mer ett stort möte att hållas, då 
Stabskapen Frida Lantz från Indien 
kommer att gästa kåren Hon åtföljes 
tv Stabskapten och fru Freed från 
Minneapolis. Välkommen!

alla Ni hur
Med andra ord. vära penn- 

faktare bura få en vink om att de ej 
hehova hålla tilbaka sin. humor, men 
å andra sidan ej äro påkallade att 
krysta fram den ” Bidragen böra, het
te det vidare i rapporten undvika all j 
skarpt framtradande tendens och pro- . _ ____ 
paganda. 1 övrigt redogjordes utför AlJ I OIVIORII .« 
ligt för kommitténs planer beträffande 

Tillkännagivande 
gjordes om att Svenska handelskam
maren varit av godheten erbjuda för- Lat OSS rcpaTCFa Edra tlTCS. 
fiuhdet fritt användande av dess lokal \r* .r •• Då J* 1 “
för sina sammanträden En bel del ¥l miora Ixe-trCadmg OCH . 
rutinfrågor handlades vid mötet Rc-liliing.

SLst men därför rj minst betydol- Allt arlwla Karantorns
f fullt, var mötets enhälliga beslut att Ford tlres 15 oo oeh högre
till förste ledamot av Svenska Journa Nya lires till billigt pris
listförbundet i Amerika kalla den av 
alla svensk amerikaner välkände lands
mannen C. S. Peterson. Detta beslut 
fattades som erkansla för det vackra 
intresse nämnde landsman i icke blott 
ett utan flera fall och hänseenden 
lagt i dagen gentemot förbundet och 
dess verksamhet.

Man.
jämte en

Kna- kebrod per låda av 18 paket $6.75 
Mesost per Ib 
Bruna bonor per Ib

28cNORTHWESTERN 20c McMILLAN FUR & 
W00L COMPANY

ÄGARE! 277-9 Rupert St. WINNIPEG

54-SEPARATORl ii;:n;.au
Potatismjöl per lb. ....................
Nortfk n*ts411. 20 lb. Pail ..
Svenskt öl per flaska..............
Fiskbullar per burk ............... .
Extra fint kaffe, brännt. per lb 
King Oscar Sardiner, per tin 

“ ” per duss.
Kardemumma, anis. fängkål. gum

min alltid på lager.
\gg och smör kopes till dagens hög 

sta gällande priser
Varor, som icke stå uppräknade i 

annonsen, kunna skaffas på anmodan

15c
$2.00 

.... 24c
TEATRARNA. ____

Denna tros k maskinsutrustning ar i 
gott arbetsskick Såljee nu för $1.10«> 
Hälften kontant, rasten den 1 no v 
For vidare underrättelser tillskriv mr 
Adolph Johnson. 325 Logan Ave. 
Winnipeg. Man

Rufchison$4.30 bokens innehållWalker-teatren. Mr Percy 
In “The Luck of the Navv.”. hela deij- 
na vecka. Mr Hutchison är en franv 
stående engelsk aktör. Matlnee ons
dag och lördag Nästa vecka presen
terar samma sälskap “General Post” 
ar Harold E. Terry

30c
40c
60c
30c

$3.40

Winnipeg-teatern presenterar denna 
vecka H. S Sheldons gripande drama 
“Get there Brown ” Elsie Kirkwood. 
representerad av Emlly Smlley är en 
av de mest tildragande roller, som va
nt synliga på många år 1 Winnipeg 
Roden Hall kommer att spela “Donald 
Browns” roll och George Second före
ställer Robert Kimbal Nästa vecka 
framställes “Remnant”. Matinee tis
dag. torsdag och lördag. (

Pantagesteatern presenterar "Fol- 
Mes of 1920” med Jack Henry. William 

sitt och fors tår betydelsen av god faUard, och Be“rt«‘ Brm.k« i de mest
litteratur för mänsklighetens sunda ‘|ran,8l‘*endf rollerna. Den sjätte av- _ Kon ger oss mjölk, men Inte från
och ändamålsenliga utveckling Under j de,nia$‘'n av Prince of Wales resa ge- ■ 8jn no* utan från sitt mejeri När 
en smaklig middagsmåltid, som Mr. j °^'m Canada presenteras i rörliga bil flor inte har något mejeri, så år hon 
H*nson b jod på, hade denna Udnings i ^*‘r 
redaktör tillfälle att höra hopom utta- ' 
la mänga praktiska och behjärtansvår 
da sanningar angående v$rt skandina
viska folks intellektuella behov 1 det 
ta land. Och vad. som sades hoppas 
vi i sinom tid skall bära god frukt 
Mr Hahson år även hedrad med den i 
svenska vice konsulats befattningen i . » En allmän kokerska och en barn- j sen var son både till sin fader och sin 
sin stad. Vi lycköiska honom hjlrt jungfru Förfrågning gores hos Mrs. ' moder, ehuru han var född under sin 
ligt till god fortsättning i sin fram J- W. Hamilton, 65 Wllmot Place,' moders frånvaro fDrottnlngen befann

Fort Ronge. j sig på en utländsk rene.)

THE NORTHERN
VULCANIZING CO.

N. B. Swanson Co. 156 Higgins Ave. (nära C P R depot» 
Tel. Main 7519 (svensk firma i

J. ERLICKY
Urmakare och Juvelerare

L. B. HAIRT0NIC
GAMLALANDS 

25 års erfarenhet 
j Vi reparera alla tillverkningar av

GRAMOFONER. VIOLINER 
OCH ACCORDEONS 
ÄVEN SYMASKINER 

• ntet job hållet längre In ae* dagar. 
—Allt arbete garanteraL

375 LOGAN AVENUE
Winnipeg, Man.

,x>m är en svensk uppfinning, ger 
alla, som brukar den, nytt hår, I 
gör huvudet rent från sår och j 

dandruff.
Sandes med omgående post, om 
$2,00 sändes till

L B. HA1R T0NIC
273 Lizie St. 

WINNIPEG. MAN.

En liten skolflicka ekrev en gång 
följande i en uppsats om kon:

Bijou-teatern presenterar hela denna ' 
vecka "The Westerners." av Stewart 
Edward Whlte En fängslande fram

ställning av livet på Dakota slätterna

En yngling i ett läroverk skrev hi
storia på följande sått:

— -Det' påstods därför allmänt att 
Jakob II: s son var ett undanstucket 
barn. Senare tiders forskningar ha 

I f-mellertid till fullo ådagalagt, att goa-
ÖNSKAS.

ÖNSKAS.T
En god allmän tjåoarlnna for down- 

stalrs arbete Ingen tvätt. Förtråt 
ning göree bos Mrs. Hall. 64 Bal moral 
Place Tel Sh 1644.

ÖNSKAS.
God kvinlig hushållerska f<M* två 

man, fårmare Svar. lönevillkor m 
a., skriv till N. A. Johnson, Manson.
Man.

Gyena Våra Aeaeaserer Gynna Svenska Canada-
Tidnmgens annensörerl • gångs fulla goda Terkaunhet.

DEN NORSKA AMERIKA- 
L1N1EN

Turlista från New York.
8T AVANGERFJORD 

BERGENSFJORD 
STAVANGER FJORD Maj 14

__Juni 4
..... Juli 16

"INFORMATION FOR TRAVEL- 
LERS” — Skriv till oss efter detta 
cirkulär ifall NI tänker kopa biljett 
till eller från Sverige

__  Apr. 2
.. ... Apr. 23

BERGENSFJORD
BERGENSFJORD

HOBE & CO_ G. N. W. A.
319 — 2nd Ave. S-. Minneapolis, 
Minn. (Kom ihåg den nya adressen» 

eller
P. M. DAHL SÅ AGENCY,

325 Logan Avenue.
WINNIPEG. MANITOBA.

* "

ÖNSKAS
Svensk hjälp önskai för 

mindre sommarhotell.

Kokerska samt flicka att hjälpa 
med hufcgoromål önskas den 15 
april. Sedermera önskas matrums- 
fliekor samt städerskor 

God lon och vacker plats
Skriv till

L H0LST,

Holst Point, Minaki, Ont.

v.
>

Svenska Cnnadn-Tidningcn Winnipeg. Man.. Torsdagen den 18 Mars 1920.Sidan Åtta

* i

>

Alla måste arbeta i Ryssland!
I-is lagarna om arbete och arbetsförhållanden 1 det socialistiska 

Ryssland, som borjas i ldog's feiiruari marsnummer.
Sanningen om kriget i Ryssland finnes 1 samma nummer 
Prenumerera genast oeh begär detta numno r

Eskilstuna Cream 
Separator

Fortuna lur kommit till Canada 
för att stanna där.

Fiartnea år e* bunwi pnfikilut f*r aå«nl
6

4** 1* Nrk»<! «y av ri* av *r XMm* ork
*«!Hi Mtr fnkriker i vårMtw mt4 100.000F ■»»kiirr» k 1 ut är,-.

1O »r åir UM av ra firvM i vilken •AngSrig 

kana for att Ull aornåla
»rfirvakrt I kraarkra urk »tawkruki 
pital gitt kand i

vtrMaaaark nadesR
T dm år kår i Wmnip** f*r»#dd naed ett rg» 

repnira elh
( liUgåartign.

**r X. koper FOtTUKA Winat 
xI kade

rORTUNAS • rvrl«(,mkrt år dar 
aanan avmak maskin

Eder aidana fördelar —

Skriv på Edert eget eprik, vm N

vneeat reeervdelnr oeku
år Art

N preets in aamma *■» o* 
fabriken på denna aada-

A kan erbjnda

år icåe en mailvrdkr maakm. 
de» ar ICke ec meteor. %■ tn "' går., upp 

• n aol oek faUer ned aom en Dep. S„ FORTUNA CREAM 
SEPARATOR C0., LTD.

303 OWENA 8TRm WINNIPEG. MAN.
driftiga agenter kunna ånnu

antagas.

de» »r icke en tillfalhshetamnakin, 
»«■ la«:t» :n till Canada f-«r att 

»rh luatifft fortjana» pen 
oeh »edan furtnnna.3

JOHNSON & MALM
Itam- och Herrskräddare

482'/, MAIN STREET.

Rialto Blk. Tel. Garry 1905 
Winnipeg.

VI ha just nu emottagit nytt 
lager av stiliga, praktiska och 
“up-to-date”

VÅR- OCH SOMMAR
TYGER.

Kom upp^oCh se dem. medan 
urvalet är som störst,

För att tillmötesgå dem som 
Inte annars kunna komma upp 
tlllkannagives att vi hålla oppet 
till kl 7 varje kväll och till kl 9 
oiu lordagskvallarna

Rekommenderas
Pressning och Reparering.

Canada* äldsta skaodiaavlaka 
kyrka

MISSIONSKYRKAN

A I>»gan Ave * Blen St 
Predikaa. söndagen kl. 16:36 fm : 
Sond -skola kl. 12.
Ungdomsmöte 4:30 
Predikan på kvällen kl 7.
A Liljengren. pastor 
Sjukbesök på begäran 
Förrättningar: Vigsel, dep, be

gravning
Pastor»bostället bredvid kyrkan.

Tel Garry 3826

*1» i iik

/
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